
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° 2022032301
Processo Administrativo N° 2022.03.23.01

Tipo: REGISTRO DE PREGO
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES

Data de Publicagdo: 24/03/2022 08:07:40

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 65 Unidade: UN Val. Ref.: 153,38

Descricdo: Vasilhame de botijao de gas glp, material em ago, com capacidade para 13 kg de GLP, segundo norma NBR

8460 da ABNT, possui dispositivo de seguranga que em caso de aumento da pressao interna libera o GLP impedindo

que ocorra uma explos&odo vasilhame — botijao vazio

Autor Marca/Modelo Valor

PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI NACIONAL GAS/ P13 1.950,00

LOTE 2
Item: 1 Quant.: 2.570 _

Unidade: UN
:

Val. Ref.: 124,03

Descrigdo: Recarga de gas liquefeito do pe!rdleo (GLP) acondicionado em botijao de 13 kg, com condigées em acordo

com a portaria n. 47 de 24/03/99 — ANP

Autor
;

Marca/Modelo
—

Valor

PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI NACIONAL GAS/P13 385.500,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1de2



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

PETROGASLOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI
Horario: 05/04/2022 12:01 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Enderego: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/843689203'4e4993b6f0fcba92d2cd58.pdf
Horario: 05/04/2022 12:01 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Enderego: hitp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2cc4020848004bfSb3d865af2129b916.pdf
Horario: 05/04/2022 12:01 Documento: Balango Patrimonial e Demonstragdes Contabeis
Enderego: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/592a248616424470bb0f143a58170d50.pdf
Horario: 05/04/2022 12:01 Documento: Cadastro de CNPJ

Q

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aeafd0919c1645d5af946e1d9c253e54. pdf
Horario: 05/04/2022 12:01 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31828b64c00542faad5a0d7577dca196.pdt
Horario: 05/04/2022 12:01 Documento: Certidao conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a241 0992ecb84 143af92c58ef62eb908. pdf
Horario: 05/04/2022 12:01 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d6ff47c21684791 8f6fba9bb0be0380.pdf
Horario: 05/04/2022 12:01 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Enderego: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/bafb5c33256a41 bea8f31e67f594bf4c.pdf
Horario: 05/04/2022 12:01 Documento: Certidao de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempode Servigo (FGTS)
Enderego: hitp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58d981a25805425798ad0899601b5749. pdf
Horario: 05/04/2022 12:01 Documento: Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aSc0efc56cb345a69b1238d69d154e13. pdf
Horario: 05/04/2022 12:01 Documento: Certidao Negativa de Faléncia ou Concordata
Enderego: hitp://lanceeletronico.blob.core. windows. net/participantdocuments/58059e0854724effb7 1ecb38eb2a4679. pdf
Horario: 05/04/2022 12:01 Documento: Comprovagdo de enquadramento em ME/EPP
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83000628eaa347eaad594bi8be13d3fa.pdf
Horario: 05/04/2022 12:01 Documento: Declaracdo de cumprimento dos requisitos de Habilitagao
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0fed4ddda894270b{b088327fa8c42c.pdf
Horario: 05/04/2022 12:01 Documento: Declaracéo de enquadramentono regime de tributagdo de ME/EPP
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03b4{3869a244d4bb6c1 71 df6fdfbf57.pdf
Horario: 05/04/2022 12:01 Documento: Declaragao de nao utilizagao de maode obra infantil
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d5b04ea3a05499{99b3fd152ce891cd.pdf
Horario: 05/04/2022 12:01 Documento: Outros documentos
Enderego: http:/anceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/b023b50de5084885a30f1 7987633d003.pdf
Horario: 05/04/2022 12:01 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Enderego: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93a2c1de90a34e0f9d77709b47ad271 9.pdf
Horario: 05/04/2022 12:01 Documento: Prova de Inscrigao Estadual
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f89867913c764ce38e1e245af9709718.pdt
Horario: 05/04/2022 12:01 Documento: Prova de Inscricéo Municipal

Enderego: http:/anceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b84351de5cc4004ae895717e1ea7 1bc.pdf

ARQUIVOS ANEXADOSA ITENS

te


